
Řádek 

E 

F 

Druh nákladu nebo výdaje 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředku a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešeni 

Náklady nebo výdaje na zveřejr'\ováni výsledku projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

~ 



Řádek 

E 

F 

' 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z vefejných prostfedků a současně je po dobu lešení projektu užíván 

k fešenl 

Náklady nebo výdaje na zvefejl\ovánl výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (retijnl ) nllklády nebo výdaje - max 8% ně~dtl 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

~ 



' \. 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

C2 

C3 

E 

F 

k řešení 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (reiljnl ) náklady nebo výdaje • n1aX a% nákladu 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
-AUTOMATICKÝ SOUČET 


